
Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santi Martina ITA 2002 Esseci Nuoto SSD 00'58''65 924,64
2 Ancona Giada Valeria ITA 2001 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'01''85 876,80
3 Pontrelli Simona ITA 2001 ABC Nuoto Pisa Asd 01'08''61 790,41

100 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosati Teresa ITA 1999 Arezzo Nuoto 01'05''25 842,15
2 Morandini Carlotta ITA 1999 Polisportiva Amatori Prato 01'11''21 771,66
3 Pecchioli Sveva ITA 1999 Esseci Nuoto SSD 01'12''87 754,08

100 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morgantini Martina ITA 1993 DDS Camaiore APD 01'05''12 860,72
2 Regina Chiara ITA 1995 Polisportiva Amatori Prato 01'17''73 721,09

100 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terracina Selene ITA 1990 Klab Sport SSD 01'08''15 846,22
2 Palazzi Valentina ITA 1989 New Team Giano ASD 01'14''16 777,64
3 Scaramucci Francesca ITA 1987 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'18''90 730,93

100 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dini Marta ITA 1983 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'33''65 621,04

100 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peruzzi Elena ITA 1979 CSI Nuoto Prato 01'06''59 885,27
2 Paolillo Sara ITA 1979 Klab Sport SSD 01'10''34 838,07
3 Benvenuti Chiara ITA 1977 Firenze Nuota Master ASD 01'14''22 794,26
4 Lucchesi Alessia ITA 1980 DDS Camaiore APD 01'24''32 699,12
5 Puggelli Valentina ITA 1978 CSI Nuoto Prato 01'25''57 688,91
6 Bressan Elisa ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 01'29''39 659,47
7 Paoli Francesca ITA 1976 Bibbiena Nuoto 01'45''33 559,67

Peruzzi Irene ITA 1977 CSI Nuoto Prato Squalificato
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrazzuolo Barbara ITA 1974 H. Sport SSD - Firenze 01'17''90 775,99
2 Raggiante Cristina ITA 1974 CSI Nuoto Prato 01'23''44 724,47

100 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldassari Chiara ITA 1967 D.L.F. Nuoto Livorno 01'20''64 772,32
2 Placanica Gabriella ITA 1966 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'34''17 661,36
3 Firinu Gianna ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'37''57 638,31
4 Rossi Nada ITA 1970 Bibbiena Nuoto 01'59''46 521,35

100 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecchi Susanna ITA 1956 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'14''28 508,27

100 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprai Matteo ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 00'55''48 863,73
2 Rinchi Davide ITA 2004 Centro Nuoto Cortona 00'57''05 839,96
3 Giovani Tommaso ITA 2004 Nuoto Club Firenze ASD 01'00''27 795,09
4 Anticoli Alessandro ITA 2002 Nuoto Club Firenze ASD 01'03''58 753,70
5 Corti Mirko ITA 2001 Nuoto Club Firenze ASD 01'04''09 747,70
6 Luciano' Alessandro ITA 2001 CSI Nuoto Prato 01'19''75 600,88

100 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrelli Marco ITA 1999 Arezzo Nuoto 00'59''18 820,38
2 Iannazzone Paolo ITA 1997 Nuoto Club Firenze ASD 01'00''50 802,48
3 Granata Francesco Saverio ITA 1997 Masterlab Rosignano ASD 01'00''99 796,03
4 Turchi Niccolo' ITA 1999 H. Sport SSD - Firenze 01'04''50 752,71
5 Guidi Tommaso ITA 1999 Esseci Nuoto SSD 01'11''76 676,56
6 Bongini Gioele ITA 2000 Esseci Nuoto SSD 01'23''70 580,05

100 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallorini Federico ITA 1991 Arezzo Nuoto 01'00''89 806,54
2 Landi Luca ITA 1994 H. Sport SSD - Firenze 01'01''94 792,86
3 Dore Antonio ITA 1991 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'02''31 788,16
4 Alfatti Federico ITA 1994 Esseci Nuoto SSD 01'02''97 779,90
5 Guiducci Alessandro ITA 1994 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04''64 759,75
6 Ferri Gori Francesco ITA 1994 Centro Nuoto Cortona 01'06''53 738,16
7 Baroni Francesco ITA 1993 Polisportiva Amatori Prato 01'07''43 728,31
8 Bresciani Nicola ITA 1991 H. Sport SSD - Firenze 01'08''11 721,04
9 Tani Alessio ITA 1993 Nuoto Club Firenze ASD 01'10''12 700,37
10 Vallesi Gianni ITA 1994 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'13''39 669,16
11 Lotti Damiano ITA 1991 Esseci Nuoto SSD 01'13''67 666,62
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertuccelli Davide ITA 1987 DDS Camaiore APD 01'04''63 765,90
2 Giachini Matteo ITA 1990 Nuoto Club Firenze ASD 01'09''98 707,34

100 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceccarelli Marco ITA 1983 H. Sport SSD - Firenze 00'56''85 884,08
2 Russo Gianluca ITA 1985 Nuoto Club Firenze ASD 01'01''29 820,04
3 Pratesi Filippo ITA 1982 H. Sport SSD - Firenze 01'02''48 804,42
4 Torelli Simone ITA 1981 Aqua Sport SSD 01'05''40 768,50
5 Peluso Alberto ITA 1982 H. Sport SSD - Firenze 01'05''51 767,21
6 Conte Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole ASD 01'08''47 734,04
7 Chiarabolli Marco ITA 1981 Centro Nuoto Cortona 01'11''45 703,43
8 Dal Pino Marco ITA 1985 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'19''59 631,49
9 Alessandrino Giuseppe ITA 1981 Nuoto Club Firenze ASD 01'23''78 599,90

100 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabatini Giordano ITA 1978 Esseci Nuoto SSD 00'55''18 945,09
2 Manao Carlo ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 01'03''71 818,55
3 Cali' Marco ITA 1979 Esseci Nuoto SSD 01'04''26 811,55
4 Geri Matteo ITA 1977 Nuoto Club Firenze ASD 01'07''32 774,66
5 Moresi Massimiliano ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 01'08''83 757,66
6 Ciani Andrea ITA 1978 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'12''26 721,70
7 Dal Pino Gabriele ITA 1977 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'18''59 663,57
8 Paoli Francesco ITA 1977 CSI Nuoto Prato 01'25''94 606,82

100 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giusto Nicola ITA 1973 DDS Camaiore APD 00'58''96 907,39
2 Pedrini Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 01'08''64 779,43
3 Masiello Gerardo ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 01'09''24 772,67
4 Micheletti Marco ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 01'09''61 768,57
5 Pieri Giovanni ITA 1974 Polisportiva Amatori Prato 01'12''55 737,42
6 Vaiani Alessandro ITA 1972 Esseci Nuoto SSD 01'12''73 735,60
7 Baglioni Samuele ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 01'12''86 734,28
8 Bandini Alberto ITA 1972 Aqua Sport SSD 01'12''89 733,98
9 Lo Schiavo Sandro ITA 1972 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13''04 732,48
10 Pezzano Enrico ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 01'14''10 722,00
11 Brogi Mario ITA 1973 Versilianuoto ASD - Viareggio 01'17''62 689,26
12 Boccaccini Alberto ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 01'19''08 676,53
13 Messina Provvidenzio ITA 1971 Firenze Nuota Master ASD 01'20''81 662,05
14 Conti Nicola ITA 1972 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'22''24 650,54
15 Mercogliano Antonio ITA 1975 CSI Nuoto Prato 01'23''03 644,35
16 Censini Loriano ITA 1971 Arezzo Nuoto 01'25''14 628,38
17 Valenti Simone ITA 1972 Esseci Nuoto SSD 01'25''44 626,17
18 Mercatelli Luca ITA 1972 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'25''81 623,47
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nocentini Roberto ITA 1968 Firenze Nuota Master ASD 01'06''85 823,93
2 Giannecchini Iacopo ITA 1967 DDS Camaiore APD 01'07''43 816,85
3 Calabresi Claudio ITA 1966 Polisportiva Amatori Prato 01'10''01 786,74
4 Tomberli Luca ITA 1970 Esseci Nuoto SSD 01'12''31 761,72
5 Sorbi Andrea ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'13''67 747,66
6 Rizzo Salvatore ITA 1969 Polisportiva Amatori Prato 01'18''16 704,71
7 Di Grazia Luca ITA 1970 H. Sport SSD - Firenze 01'18''92 697,92
8 Ferraris Fabrizio ITA 1967 Firenze Nuota Master ASD 01'19''92 689,19
9 D'Aniello Duccio ITA 1967 Nuoto Club Firenze ASD 01'20''61 683,29
10 Bianchi Tommaso ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'21''94 672,20
11 Lelli Filippo ITA 1966 Bibbiena Nuoto 01'42''27 538,57

100 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcuri Felice ITA 1962 Nuoto Club Firenze ASD 01'07''31 846,98
2 Filidei Alessio ITA 1965 Dimensione Nuoto Pontedera 01'09''31 822,54
3 Berni Marco ITA 1964 Firenze Nuota Master ASD 01'09''34 822,18
4 Nannucci Marco Saulo ITA 1964 Firenze Nuota Master ASD 01'15''07 759,42
5 Gardone Luca ITA 1963 Firenze Nuota Master ASD 01'17''15 738,95
6 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 01'22''46 691,37
7 Cerutti Luigi ITA 1964 Firenze Nuota Master ASD 01'30''55 629,60
8 Marchetti Dimitri ITA 1965 CSI Nuoto Prato 01'36''31 591,94

100 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risaliti Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 01'05''16 911,45
2 Poccianti Piero ITA 1959 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'24''98 698,87
3 Prayer Galletti Andrea ITA 1958 Firenze Nuota Master ASD 01'28''46 671,38
4 Fabbri Bertoletti Stefano ITA 1957 Firenze Nuota Master ASD 01'30''20 658,43
5 Sordi Luca ITA 1960 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'42''74 578,06

100 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pratesi Emanuele Valter ITA 1955 Firenze Nuota Master ASD 01'14''04 859,00

100 Stile Libero Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinelli Guido ITA 1939 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'50''43 750,16
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romolini Sofia ITA 2004 H. Sport SSD - Firenze 01'07''32 881,91
2 Vatta Gemma ITA 2004 Firenze Nuota Master ASD 01'12''89 814,52

100 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santini Ludovica ITA 1997 CSI Nuoto Prato 01'11''80 837,88

100 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peruzzi Elena ITA 1979 CSI Nuoto Prato 01'29''45 733,59

100 Farfalla Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colzi Nicoletta ITA 1950 Firenze Nuota Master ASD 02'13''09 770,61

100 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frangioni Federico ITA 2003 Esseci Nuoto SSD 00'55''55 935,37
2 Somma Mirko ITA 2003 Arezzo Nuoto 00'58''48 888,51
3 Tallarico Dario ITA 2001 Nuoto Club Firenze ASD 01'10''04 741,86

100 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Errante Parrino Alessio ITA 1999 Esseci Nuoto SSD 00'58''81 895,26
2 Vespignani Leonardo ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 01'01''29 859,03
3 Turchi Niccolo' ITA 1999 H. Sport SSD - Firenze 01'14''27 708,90
4 Billone Tiziano ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 01'18''62 669,68
5 Simonetti Marco ITA 2000 Bibbiena Nuoto 01'27''52 601,58

100 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreno Romano Jose' ITA 1994 Aqua Sport SSD 01'05''40 815,14
2 Quaranta Francesco ITA 1992 Circolo Canottieri Aniene 01'20''29 663,97
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Violetti Giacomo ITA 1987 Arezzo Nuoto 01'04''47 835,27

100 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pucci Marco ITA 1983 Nuoto Club Firenze ASD 01'08''52 804,87

100 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paolini Matteo ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 01'10''37 803,18
2 Conti Fabrizio ITA 1976 Nuoto Club Firenze ASD 01'32''50 611,03

100 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carmignani Enrico ITA 1973 DDS Camaiore APD 01'10''37 821,23
2 Bartalesi Paolo ITA 1974 Klab Sport SSD 01'11''49 808,36
3 Pancini Simone ITA 1972 New Team Giano ASD 01'44''57 552,64

100 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papi Gabriele ITA 1968 H. Sport SSD - Firenze 01'18''61 763,13
2 Di Monte Franco ITA 1966 Nuoto Valdinievole ASD 01'34''29 636,23
3 Costantino Iuri ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'40''87 594,73

100 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vezzosi Paolo ITA 1963 Aqua Sport SSD 01'11''99 882,76
2 Di Benedetto Gabriele ITA 1964 H. Sport SSD - Firenze 01'14''20 856,47

100 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marzullo Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio ASD 01'31''99 721,06

100 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 01'57''66 611,17
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pini Aurora ITA 2003 Klab Sport SSD 00'33''25 843,61
2 Perini Eleonora ITA 2002 Esseci Nuoto SSD 00'33''33 841,58
3 Caratelli Matilde ITA 2004 Arezzo Nuoto 00'34''90 803,72
4 Pontrelli Simona ITA 2001 ABC Nuoto Pisa Asd 00'35''35 793,49
5 Pierli Michelle ITA 2004 Arezzo Nuoto 00'39''55 709,23

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallina Alice ITA 1996 H. Sport SSD - Firenze 00'32''90 864,13
2 Massarelli Irene ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 00'35''90 791,92

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fratini Alessia ITA 1995 H. Sport SSD - Firenze 00'36''80 788,59
2 Gelli Elisa ITA 1992 CSI Nuoto Prato 00'38''18 760,08
3 Galligani Chiara ITA 1994 Esseci Nuoto SSD 00'38''96 744,87
4 Munno Sara ITA 1992 Nuoto Valdinievole ASD 00'47''81 606,99

50 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Terracina Selene ITA 1990 Klab Sport SSD 00'36''11 816,67
2 Malcotti Giulia ITA 1986 CSI Nuoto Prato 00'36''39 810,39
3 Scaramucci Francesca ITA 1987 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'41''62 708,55

50 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rocchi Marlene ITA 1982 Nuoto Club Firenze ASD 00'36''67 823,29
2 Baruzzo Elena ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'39''63 761,80
3 Papini Roberta ITA 1985 Nuoto Valdinievole ASD 00'46''53 648,83
4 Miglianti Francesca ITA 1984 Nuoto Valdinievole ASD 00'53''04 569,19

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benvenuti Chiara ITA 1977 Firenze Nuota Master ASD 00'39''60 774,49
2 Manzo Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 00'40''58 755,79
3 Puggelli Valentina ITA 1978 CSI Nuoto Prato 00'43''13 711,11
4 Bressan Elisa ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 00'49''08 624,90
5 Peruzzi Irene ITA 1977 CSI Nuoto Prato 00'54''20 565,87
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bondi Claudia ITA 1974 D.L.F. Nuoto Livorno 00'40''18 781,98

50 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maltinti Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole ASD 00'36''14 903,15
2 Murgia Silvia ITA 1968 DDS Camaiore APD 00'38''28 852,66
3 Petroni Stefania ITA 1966 Firenze Nuota Master ASD 00'40''86 798,83
4 Barbieri Carolina ITA 1966 Firenze Nuota Master ASD 00'41''13 793,58
5 Baldassari Chiara ITA 1967 D.L.F. Nuoto Livorno 00'47''66 684,85
6 Menicagli Barbara ITA 1969 D.L.F. Nuoto Livorno 00'49''80 655,42

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Testai Giuliana ITA 1965 Nuoto Club Firenze ASD 00'40''32 849,21

50 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uggeri Susanna ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 00'53''22 684,14
2 Cecchi Susanna ITA 1956 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'20''12 454,44

50 Dorso Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colzi Nicoletta ITA 1950 Firenze Nuota Master ASD 01'06''45 628,44

50 Dorso Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rinchi Davide ITA 2004 Centro Nuoto Cortona 00'29''95 801,67
2 Cabras Alessio ITA 2004 Esseci Nuoto SSD 00'32''55 737,63
3 Melosi Lorenzo ITA 2001 Nuoto Valdinievole ASD 00'35''95 667,87
4 Corti Mirko ITA 2001 Nuoto Club Firenze ASD 00'36''78 652,80
5 Golzi Gabriele ITA 2002 Nuoto Valdinievole ASD 00'37''78 635,52

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nesi Lorenzo ITA 2000 Nuoto Club Firenze ASD 00'30''02 810,46
2 Baroni Lorenzo ITA 1997 Polisportiva Amatori Prato 00'31''91 762,46
3 Ruggiero Valerio ITA 1999 Nuoto Valdinievole ASD 00'32''11 757,71
4 Granata Francesco Saverio ITA 1997 Masterlab Rosignano ASD 00'32''53 747,92
5 Petrelli Marco ITA 1999 Arezzo Nuoto 00'33''14 734,16
6 Fruzzetti Joele ITA 1998 Bibbiena Nuoto 00'34''53 704,60
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceccatelli Matteo ITA 1993 Klab Sport SSD 00'29''75 830,59
2 Di Rienzo Gianmarco ITA 1992 CSI Nuoto Prato 00'30''81 802,01
3 Dore Antonio ITA 1991 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'33''85 729,99

50 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinaccio Gianluca ITA 1990 H. Sport SSD - Firenze 00'28''47 883,39
2 Genesio Francesco ITA 1986 H. Sport SSD - Firenze 00'32''44 775,28

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Santis Manrico ITA 1982 Aqua Sport SSD 00'33''95 767,89
2 Russo Gianluca ITA 1985 Nuoto Club Firenze ASD 00'35''58 732,72
3 Torelli Simone ITA 1981 Aqua Sport SSD 00'37''06 703,45
4 Conte Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole ASD 00'41''03 635,39
5 Borelli Matteo ITA 1981 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'47''40 550,00

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricci Michele ITA 1977 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'30''94 859,41
2 Comes Damiano ITA 1979 Klab Sport SSD 00'33''32 798,02
3 Mencacci Marco ITA 1976 Centro Nuoto Cortona 00'36''16 735,34
4 Manao Carlo ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 00'37''70 705,31
5 Ciani Andrea ITA 1978 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'43''15 616,22
6 Paoli Francesco ITA 1977 CSI Nuoto Prato 00'51''86 512,73

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cini Andrea ITA 1972 ABC Nuoto Pisa Asd 00'34''32 790,21
2 Tricoli Claudio ITA 1971 CSI Nuoto Prato 00'36''56 741,79
3 Micheletti Marco ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 00'38''44 705,52
4 De Martino Alberto ITA 1971 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'41''99 645,87
5 Pezzano Enrico ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 00'46''59 582,10
6 Mercogliano Antonio ITA 1975 CSI Nuoto Prato 00'46''89 578,37
7 Brogi Mario ITA 1973 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'47''41 572,03
8 Censini Loriano ITA 1971 Arezzo Nuoto 00'55''94 484,81
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raveggi Andrea ITA 1967 H. Sport SSD - Firenze 00'36''04 796,61
2 Nocentini Roberto ITA 1968 Firenze Nuota Master ASD 00'37''24 770,95
3 Calabresi Claudio ITA 1966 Polisportiva Amatori Prato 00'37''26 770,53
4 D'Aniello Duccio ITA 1967 Nuoto Club Firenze ASD 00'41''09 698,71
5 Tomberli Luca ITA 1970 Esseci Nuoto SSD 00'42''30 678,72
6 Bianchi Tommaso ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'44''86 639,99
7 Ferraris Fabrizio ITA 1967 Firenze Nuota Master ASD 00'46''38 619,02
8 Luciano' Angelo ITA 1968 CSI Nuoto Prato 00'51''90 553,18

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vezzosi Paolo ITA 1963 Aqua Sport SSD 00'35''10 855,56
2 De Vincentiis Andrea ITA 1963 D.L.F. Nuoto Livorno 00'38''37 782,64
3 Berni Marco ITA 1964 Firenze Nuota Master ASD 00'39''63 757,76
4 Filidei Alessio ITA 1965 Dimensione Nuoto Pontedera 00'40''22 746,64
5 Gardone Luca ITA 1963 Firenze Nuota Master ASD 00'46''10 651,41

50 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Risaliti Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 00'43''50 729,43
2 Marzullo Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio ASD 00'45''88 691,59
3 Fabbri Bertoletti Stefano ITA 1957 Firenze Nuota Master ASD 00'47''03 674,68
4 Prayer Galletti Andrea ITA 1958 Firenze Nuota Master ASD 00'48''53 653,82
5 Moni Marco ITA 1957 Dimensione Nuoto Pontedera 00'50''92 623,13

50 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pratesi Emanuele Valter ITA 1955 Firenze Nuota Master ASD 00'43''35 774,39
2 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 00'49''09 683,85

50 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pierli Michelle ITA 2004 Arezzo Nuoto 00'41''64 746,40

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Brutto Giada ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 00'38''56 816,65
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morgantini Martina ITA 1993 DDS Camaiore APD 00'36''76 864,25
2 Ducci Sara ITA 1995 Bibbiena Nuoto 00'41''71 761,69
3 Cinelli Debora ITA 1994 Nuoto Valdinievole ASD 00'41''95 757,33
4 Pellicci Chiara ITA 1993 Nuoto Valdinievole ASD 00'46''61 681,61
5 Maali Miriam-Smeralda ITA 1995 Arezzo Nuoto 00'48''78 651,29
6 Lotti Caterina ITA 1993 Esseci Nuoto SSD 00'48''87 650,09

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malcotti Giulia ITA 1986 CSI Nuoto Prato 00'42''88 751,87
2 Caprini Giada ITA 1990 Centro Nuoto Cortona 00'43''02 749,42
3 Palazzi Valentina ITA 1989 New Team Giano ASD 00'46''53 692,89

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mannori Sue Ellen ITA 1981 CSI Nuoto Prato 00'44''19 747,91
2 Spinetti Emilia ITA 1985 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'46''75 706,95

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taddei Silvia ITA 1977 D.L.F. Nuoto Livorno 00'43''37 779,57
2 Lucchesi Alessia ITA 1980 DDS Camaiore APD 00'47''59 710,44
3 Manzo Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 00'48''26 700,58
4 Paoli Francesca ITA 1976 Bibbiena Nuoto 00'49''83 678,51
5 Bressan Elisa ITA 1978 Firenze Nuota Master ASD 00'54''56 619,68

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannetti Daniela ITA 1972 D.L.F. Nuoto Livorno 00'54''28 640,94

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molinari Laura ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 00'36''85 986,43
2 Barbieri Carolina ITA 1966 Firenze Nuota Master ASD 00'42''14 862,60
3 Petroni Stefania ITA 1966 Firenze Nuota Master ASD 00'43''18 841,82
4 Candi Simona ITA 1969 CSI Nuoto Prato 00'54''31 669,31
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montesi Beatrice ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'58''70 643,95

50 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monni Lorenzo ITA 2002 Esseci Nuoto SSD 00'31''85 841,44
2 Somma Mirko ITA 2003 Arezzo Nuoto 00'33''46 800,96
3 Cabras Alessio ITA 2004 Esseci Nuoto SSD 00'35''66 751,54
4 Luciano' Alessandro ITA 2001 CSI Nuoto Prato 00'48''53 552,24

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colosimo Alessandro ITA 1997 H. Sport SSD - Firenze 00'33''42 812,69
2 Bonciani Matteo ITA 1998 Klab Sport SSD 00'33''70 805,93
3 Vigni Davide ITA 1997 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'36''71 739,85
4 Fruzzetti Joele ITA 1998 Bibbiena Nuoto 00'39''51 687,42

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Rienzo Gianmarco ITA 1992 CSI Nuoto Prato 00'32''15 847,28
2 Landi Luca ITA 1994 H. Sport SSD - Firenze 00'33''41 815,32
3 Caporale Carmelo ITA 1994 Nuoto Club Firenze ASD 00'36''66 743,04
4 Guiducci Alessandro ITA 1994 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'37''96 717,60
5 Ferri Gori Francesco ITA 1994 Centro Nuoto Cortona 00'42''30 643,97

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonetto Dario ITA 1989 Nuoto Club Firenze ASD 00'30''76 906,05
2 Sterpetti Edoardo ITA 1990 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''07 818,02
3 Violetti Giacomo ITA 1987 Arezzo Nuoto 00'36''96 754,06
4 Bertuccelli Davide ITA 1987 DDS Camaiore APD 00'40''06 695,71

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peluso Alberto ITA 1982 H. Sport SSD - Firenze 00'37''88 748,42
2 Chiarabolli Marco ITA 1981 Centro Nuoto Cortona 00'38''41 738,09
3 Rosati Jacopo ITA 1985 H. Sport SSD - Firenze 00'42''69 664,09
4 Lelli Duccio ITA 1985 Aqua Sport SSD 00'43''35 653,98
5 Rossi Fabio ITA 1981 Nuoto Valdinievole ASD 00'43''42 652,92
6 Alessandrino Giuseppe ITA 1981 Nuoto Club Firenze ASD 00'45''86 618,19
7 Borelli Matteo ITA 1981 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'45''89 617,78
8 Dal Pino Marco ITA 1985 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'46''12 614,70
9 Poggini Lorenzo ITA 1983 Esseci Nuoto SSD 00'49''19 576,34
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giorgetti Gabriele ITA 1980 Nuoto Club Firenze ASD 00'32''62 891,17
2 Mattana Jacopo ITA 1980 New Team Giano ASD 00'35''33 822,81
3 Navarrini Luca ITA 1978 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'39''23 741,01
4 Gelli Alessandro ITA 1977 Esseci Nuoto SSD 00'43''67 665,67
5 Dal Pino Gabriele ITA 1977 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'44''28 656,50
6 Mencacci Marco ITA 1976 Centro Nuoto Cortona 00'45''89 633,47

Serrano' Damiano ITA 1978 Amici Del Nuoto Firenze SSD Squalificato
Sabatini Giordano ITA 1978 Esseci Nuoto SSD Squalificato

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Giusto Nicola ITA 1973 DDS Camaiore APD 00'32''68 910,34
2 Carmignani Enrico ITA 1973 DDS Camaiore APD 00'36''72 810,19
3 Cini Andrea ITA 1972 ABC Nuoto Pisa Asd 00'40''33 737,66
4 Pedrini Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 00'41''20 722,09
5 De Martino Alberto ITA 1971 Versilianuoto ASD - Viareggio 00'41''25 721,21
6 Puccio Alessandro ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 00'45''72 650,70
7 Messina Provvidenzio ITA 1971 Firenze Nuota Master ASD 00'50''72 586,55

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rumor Alessandro ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''65 890,91
2 Giannecchini Iacopo ITA 1967 DDS Camaiore APD 00'42''61 724,48
3 Di Grazia Luca ITA 1970 H. Sport SSD - Firenze 00'42''81 721,09
4 Sorbi Andrea ITA 1970 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'44''07 700,48
5 Ferraris Fabrizio ITA 1967 Firenze Nuota Master ASD 00'46''40 665,30
6 Costantino Iuri ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'46''79 659,76
7 Luciano' Angelo ITA 1968 CSI Nuoto Prato 00'54''22 569,35

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcuri Felice ITA 1962 Nuoto Club Firenze ASD 00'39''72 809,42
2 Lapucci Mauro ITA 1965 Esseci Nuoto SSD 00'40''35 796,78
3 Pieraccini Alfredo ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 00'43''06 746,63
4 Fancelli Umberto ITA 1963 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'43''21 744,04
5 Cerutti Luigi ITA 1964 Firenze Nuota Master ASD 00'47''36 678,84
6 Nannini Alessandro ITA 1961 Firenze Nuota Master ASD 00'47''96 670,35
7 Marchetti Dimitri ITA 1965 CSI Nuoto Prato 00'54''35 591,54
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroni Fabio ITA 1959 Esseci Nuoto SSD 00'39''75 844,28
2 Menicucci Stefano ITA 1959 D.L.F. Nuoto Livorno 00'44''27 758,08
3 Marzullo Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio ASD 00'46''78 717,40
4 Sordi Luca ITA 1960 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'49''38 679,63

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velardi Eugenio ITA 1953 Circolo Canottieri Aniene 00'48''14 745,53

50 Rana Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ansaldi Alvaro ITA 1947 Firenze Nuota Master ASD 00'51''53 756,65

100 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mencherini Alice ITA 2004 H. Sport SSD - Firenze 01'09''40 901,87
2 Romolini Sofia ITA 2004 H. Sport SSD - Firenze 01'10''63 886,17
3 Pini Aurora ITA 2003 Klab Sport SSD 01'14''16 843,99
4 Caratelli Matilde ITA 2004 Arezzo Nuoto 01'20''68 775,78

100 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traversi Chiara ITA 2000 Esseci Nuoto SSD 01'16''42 829,89
2 Santini Ludovica ITA 1997 CSI Nuoto Prato 01'18''26 810,38
3 Rosati Teresa ITA 1999 Arezzo Nuoto 01'18''35 809,44
4 Massarelli Irene ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 01'22''02 773,23

100 Misti Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellicci Chiara ITA 1993 Nuoto Valdinievole ASD 01'27''13 721,34
2 Ducci Sara ITA 1995 Bibbiena Nuoto 01'28''30 711,78
3 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 01'32''42 680,05
4 Maali Miriam-Smeralda ITA 1995 Arezzo Nuoto 01'40''50 625,37

100 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mariottini Chiara ITA 1986 Nuoto Valdinievole ASD 01'27''74 737,18
2 Michelotti Silvia ITA 1987 Nuoto Valdinievole ASD 01'39''01 653,27
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Misti Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rocchi Marlene ITA 1982 Nuoto Club Firenze ASD 01'18''72 839,30
2 Baruzzo Elena ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'25''74 770,59
3 Mannori Sue Ellen ITA 1981 CSI Nuoto Prato 01'32''14 717,06
4 Spinetti Emilia ITA 1985 Versilianuoto ASD - Viareggio 01'38''86 668,32

100 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taddei Silvia ITA 1977 D.L.F. Nuoto Livorno 01'25''14 783,18
2 Paolillo Sara ITA 1979 Klab Sport SSD 01'26''05 774,90
3 Manzo Anna ITA 1978 CSI Nuoto Prato 01'26''72 768,91

100 Misti Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bondi Claudia ITA 1974 D.L.F. Nuoto Livorno 01'31''66 746,89
2 Raggiante Cristina ITA 1974 CSI Nuoto Prato 01'32''35 741,31
3 Giovannetti Daniela ITA 1972 D.L.F. Nuoto Livorno 01'53''04 605,63

100 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maltinti Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole ASD 01'16''10 944,55
2 Molinari Laura ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 01'16''20 943,31
3 Murgia Silvia ITA 1968 DDS Camaiore APD 01'24''02 855,51
4 Degli Agostini Barbara ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 01'28''06 816,26
5 Menicagli Barbara ITA 1969 D.L.F. Nuoto Livorno 01'46''90 672,40
6 Placanica Gabriella ITA 1966 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'52''06 641,44
7 Candi Simona ITA 1969 CSI Nuoto Prato 01'54''05 630,25
8 Firinu Gianna ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'57''09 613,89

100 Misti Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Montesi Beatrice ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'54''53 656,68

100 Misti Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uggeri Susanna ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 01'48''27 737,88
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Misti Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frangioni Federico ITA 2003 Esseci Nuoto SSD 00'59''51 905,06
2 Giovani Tommaso ITA 2004 Nuoto Club Firenze ASD 01'08''48 786,51

100 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Casella Fornoni Kevin Rayan ITA 1997 New Team Giano ASD 01'06''32 822,98
2 Nesi Lorenzo ITA 2000 Nuoto Club Firenze ASD 01'06''75 817,68
3 Baroni Lorenzo ITA 1997 Polisportiva Amatori Prato 01'08''07 801,82
4 Ruggiero Valerio ITA 1999 Nuoto Valdinievole ASD 01'08''91 792,05
5 Iannazzone Paolo ITA 1997 Nuoto Club Firenze ASD 01'11''20 766,57
6 Bonciani Matteo ITA 1998 Klab Sport SSD 01'12''76 750,14
7 Marchini Francesco ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 01'13''08 746,85
8 Vigni Davide ITA 1997 Versilianuoto ASD - Viareggio 01'13''56 741,98
9 Billone Tiziano ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 01'19''63 685,42

100 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceccatelli Matteo ITA 1993 Klab Sport SSD 01'11''26 770,28
2 Gallorini Federico ITA 1991 Arezzo Nuoto 01'11''27 770,17
3 Tani Alessio ITA 1993 Nuoto Club Firenze ASD 01'19''63 689,31
4 Vallesi Gianni ITA 1994 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'30''13 609,01

100 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marinaccio Gianluca ITA 1990 H. Sport SSD - Firenze 01'05''56 850,06

100 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giuntini Giovanni ITA 1982 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'19''55 719,17
2 Conte Emanuele ITA 1983 Nuoto Valdinievole ASD 01'25''88 666,16

Rossi Fabio ITA 1981 Nuoto Valdinievole ASD Squalificato

100 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Comes Damiano ITA 1979 Klab Sport SSD 01'13''83 796,29
2 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 01'13''84 796,18
3 Mattana Jacopo ITA 1980 New Team Giano ASD 01'14''02 794,24
4 Navarrini Luca ITA 1978 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'17''97 754,01
5 Cali' Marco ITA 1979 Esseci Nuoto SSD 01'19''40 740,43
6 Conti Fabrizio ITA 1976 Nuoto Club Firenze ASD 01'26''29 681,31
7 Benvenuti Marco ITA 1978 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 01'38''34 597,82
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bartalesi Paolo ITA 1974 Klab Sport SSD 01'10''96 852,03
2 Tricoli Claudio ITA 1971 CSI Nuoto Prato 01'17''47 780,43
3 Masiello Gerardo ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 01'23''29 725,90
4 Puccio Alessandro ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 01'26''48 699,12
5 Lucchesi Davide ITA 1975 Nuoto Valdinievole ASD 01'36''85 624,26
6 Mercatelli Luca ITA 1972 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'44''41 579,06

100 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incerpi Alessandro ITA 1968 Nuoto Valdinievole ASD 01'13''89 839,36
2 Raveggi Andrea ITA 1967 H. Sport SSD - Firenze 01'14''50 832,48
3 Luciano' Angelo ITA 1968 CSI Nuoto Prato 01'40''78 615,40

100 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Vincentiis Andrea ITA 1963 D.L.F. Nuoto Livorno 01'19''45 825,68
2 Di Benedetto Gabriele ITA 1964 H. Sport SSD - Firenze 01'22''03 799,71
3 Fancelli Umberto ITA 1963 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'28''33 742,67
4 Nannini Alessandro ITA 1961 Firenze Nuota Master ASD 01'32''52 709,04
5 Lutero Cesare ITA 1963 Dimensione Nuoto Pontedera 01'36''42 680,36

100 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baroni Fabio ITA 1959 Esseci Nuoto SSD 01'27''09 800,32
2 Menicucci Stefano ITA 1959 D.L.F. Nuoto Livorno 01'38''85 705,11
3 Poccianti Piero ITA 1959 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'38''87 704,97

100 Misti Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ansaldi Alvaro ITA 1947 Firenze Nuota Master ASD 01'52''68 710,69

100 Misti Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taccini Sauro ITA 1945 Pisa Road Runners Club 01'43''82 846,37
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M80-99 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Esseci Nuoto SSD 01'44''46
(Monni Lorenzo, Frangioni Federico, Perini Eleonora, Santi Martina)

2 H. Sport SSD - Firenze 01'48''55
(Vespignani Leonardo, Colosimo Alessandro, Mencherini Alice, Romolini Sofia)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M100-119 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Klab Sport SSD 01'54''77 879,76
(Bonciani Matteo, Ceccatelli Matteo, Terracina Selene, Pini Aurora)

2 Esseci Nuoto SSD 02'11''25 769,30
(Alfatti Federico, Guidi Tommaso, Giannelli Ginevra, Lotti Caterina)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M120-159 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Esseci Nuoto SSD 01'52''07 895,42
(Errante Parrino Alessio, Sabatini Giordano, Traversi Chiara, Pecchioli Sveva)

2 H. Sport SSD - Firenze 01'54''48 876,57
(Genesio Francesco, Marinaccio Gianluca, Lo Brutto Giada, Fratini Alessia)

3 Centro Nuoto Cortona 02'05''02 802,67
(Bucaletti Elisabetta, Caprini Giada, Ferri Gori Francesco, D'Oppido Alessandro)

4 Esseci Nuoto SSD 02'08''46 781,18
(Codecasa Massimo, Galligani Chiara, Vadi Costanza, Cali' Marco)

5 Nuoto Valdinievole ASD 02'10''60 768,38
(Rossi Fabio, Ruggiero Valerio, Munno Sara, Papini Roberta)

6 Nuoto Valdinievole ASD 02'11''43 763,52
(Billone Tiziano, Cinelli Debora, Pellicci Chiara, Pieraccini Alfredo)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 DDS Camaiore APD 01'57''11 872,60
(Di Giusto Nicola, Carmignani Enrico, Murgia Silvia, Morgantini Martina)

2 Nuoto Club Firenze ASD 02'08''00 798,36
(Masiello Gerardo, Baglioni Samuele, Rocchi Marlene, Caccamo Chiara)

3 Nuoto Valdinievole ASD 02'13''54 765,24
(Bechini Giulia, Mariottini Chiara, Di Monte Franco, Conte Emanuele)

4 CSI Nuoto Prato 02'17''02 745,80
(Manzo Anna, Mannori Sue Ellen, Mannori Sue Ellen, Luciano' Angelo)

5 CSI Nuoto Prato 02'21''65 721,43
(Mercogliano Antonio, Marchetti Dimitri, Gelli Elisa, Santini Ludovica)

6 Bibbiena Nuoto 02'43''14 626,39
(Fruzzetti Joele, Rossi Nada, Paoli Francesca, Lelli Filippo)
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M240-279 Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 D.L.F. Nuoto Livorno 02'25''23 800,25
(Baldassari Chiara, Uggeri Susanna, Menicucci Stefano, De Vincentiis Andrea)

200 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ancona Giada Valeria ITA 2001 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'13''64 899,66
2 Talanti Lucrezia ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 02'26''28 821,92
3 Pancanti Vittoria ITA 2005 Nuoto Valdinievole ASD 02'37''05 765,55

200 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Brutto Giada ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 02'28''23 821,83
2 Ferretti Federica ITA 2000 H. Sport SSD - Firenze 02'39''30 764,72

200 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fucini Chiara ITA 1993 New Team Giano ASD 02'14''19 926,82
2 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 02'57''93 698,98
3 Munno Sara ITA 1992 Nuoto Valdinievole ASD 03'07''92 661,82

200 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fucini Giulia ITA 1987 New Team Giano ASD 02'21''08 889,21
2 Caprini Giada ITA 1990 Centro Nuoto Cortona 02'40''74 780,45

200 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miglianti Francesca ITA 1984 Nuoto Valdinievole ASD 03'23''96 626,05

200 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bussotti Lucia ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 02'18''31 941,94

200 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulli Beatrice ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 02'44''86 803,17
2 Franci Sara ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 03'09''64 698,22
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degli Agostini Barbara ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 02'42''11 840,79
2 Placanica Gabriella ITA 1966 Amici Del Nuoto Firenze SSD 03'26''56 659,86
3 Felicini Patrizia ITA 1969 Arezzo Nuoto 03'31''31 645,02
4 Bagnoli Rita ITA 1967 Dimensione Nuoto Pontedera 04'01''47 564,46

200 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grassini Paola ITA 1965 Pisa Road Runners Club 03'09''82 749,13
2 Vincenzi Sonia ITA 1963 D.L.F. Nuoto Livorno 03'35''81 658,91

200 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riccioni Patrizia ITA 1956 D.L.F. Nuoto Livorno 04'07''03 617,05

200 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccai Elisabetta ITA 1954 D.L.F. Nuoto Livorno 04'19''06 631,67

200 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgianni Andrea ITA 2003 Swimprove SSD 02'11''74 813,72

200 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgianni Luca ITA 1998 Swimprove SSD 02'08''48 845,42
2 Casella Fornoni Kevin Rayan ITA 1997 New Team Giano ASD 02'14''25 809,09
3 Ricasoli Lorenzo ITA 1997 Aqua Sport SSD 02'39''71 680,11

200 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernardini Leonardo ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'06''65 859,77
2 Costanzo Davide ITA 1994 Amici Del Nuoto Firenze SSD 02'39''84 681,24
3 Nannini Rudi ITA 1991 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'56''56 616,73
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannini Lorenzo ITA 1986 Nuoto Master Brescia ASD 01'57''55 948,53
2 Ippoliti Lorenzo ITA 1990 H. Sport SSD - Firenze 02'07''11 877,19
3 Bongini Federico ITA 1987 Firenze Nuota Master ASD 02'09''51 860,94
4 Marchettini Matteo ITA 1986 Esseci Nuoto SSD 02'10''35 855,39
5 Ercolini Alessandro ITA 1990 D.L.F. Nuoto Livorno 02'16''55 816,55

200 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meregalli Alessandro ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'16''52 830,65
2 Santini Giulio ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'24''59 784,29
3 Pergola Matteo ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'37''88 718,27
4 Benedetti Daniele ITA 1981 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'47''88 675,48
5 Fabio Pietro ITA 1985 Arezzo Nuoto 03'11''50 592,17

200 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzaro Tommaso ITA 1979 Pisa Road Runners Club 02'10''97 880,05
2 Bini Giannetto ITA 1976 Polisportiva Amatori Prato 02'14''16 859,12
3 Colella Thomas Bruno ITA 1976 Nuoto Club Firenze ASD 02'23''64 802,42
4 Moresi Massimiliano ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 02'30''00 768,40
5 Fucini Alessandro ITA 1979 Arezzo Nuoto 02'38''19 728,62
6 Abbate Marco ITA 1979 Virtus Poggibonsi SSD 02'59''95 640,51

200 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taddei Diego ITA 1975 H. Sport SSD - Firenze 02'16''29 866,09
2 Di Lauro Claudio ITA 1975 Polisportiva Amatori Prato 02'24''42 817,34
3 Cortese Carlo ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 02'36''67 753,43
4 Vaiani Alessandro ITA 1972 Esseci Nuoto SSD 02'40''11 737,24
5 Becucci Leonardo ITA 1973 Firenze Nuota Master ASD 02'41''49 730,94
6 Baglioni Samuele ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 02'43''90 720,20
7 Lo Schiavo Sandro ITA 1972 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'44''99 715,44
8 Luchini Matteo ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 02'49''09 698,09
9 Bevilacqua Giuseppe ITA 1971 Arezzo Nuoto 03'12''92 611,86
10 Crisafulli David ITA 1971 D.L.F. Nuoto Livorno 03'13''63 609,62
11 Lovi Alessandro ITA 1973 Circolo Nuoto Lucca ASD 03'14''07 608,23
12 Valenti Simone ITA 1972 Esseci Nuoto SSD 03'16''38 601,08
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

200 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simoni Matteo ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 02'39''93 768,46
2 Raffaelli Andrea ITA 1967 Arezzo Nuoto 02'39''97 768,27
3 Morini Stefano ITA 1970 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'52''29 713,33
4 Pacini Vittorio ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 02'53''26 709,34
5 Evangelista Gian Marco ITA 1969 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'56''61 695,88
6 Valenti Vieri ITA 1966 Firenze Nuota Master ASD 03'02''83 672,21
7 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 03'09''93 647,08
8 Pascuzzi Francesco Paolo ITA 1968 Arezzo Nuoto 03'14''69 631,26
9 Mencherini Alessio ITA 1967 Esseci Nuoto SSD 03'23''55 603,78

200 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizzeti Claudio ITA 1965 Firenze Nuota Master ASD 02'32''75 830,05
2 Giovannelli Riccardo ITA 1965 D.L.F. Nuoto Livorno 02'33''55 825,72
3 Bizzeti Luca ITA 1963 Firenze Nuota Master ASD 02'44''60 770,29
4 Magrini Filippo Maria ITA 1962 H. Sport SSD - Firenze 02'54''92 724,85
5 Imperato Andrea ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 02'57''02 716,25
6 Buonamici Massimo ITA 1961 Nuoto Valdinievole ASD 03'01''80 697,41
7 Donnini Paolo ITA 1965 New Team Giano ASD 03'06''40 680,20
8 Ferrarini Fabrizio ITA 1963 New Team Giano ASD 04'24''04 480,19

200 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Libralato Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 02'56''56 760,19
2 Paghi Marco ITA 1959 Centro Sportivo Velathri Nuoto - Volterra 03'09''64 707,76

200 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nemo Alessandro ITA 1955 D.L.F. Nuoto Livorno 03'43''98 639,66

50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santini Angela ITA 2004 Esseci Nuoto SSD 00'32''03 829,22
2 Lulli Matilde ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 00'33''20 800,00
3 Cirillo Chiara ITA 2001 CSI Nuoto Prato 00'35''32 751,98
4 Bonifacio Chiara ITA 2001 CSI Nuoto Prato 00'35''63 745,44
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morandini Carlotta ITA 1999 Polisportiva Amatori Prato 00'34''30 784,84
2 Pratesi Letizia ITA 2000 CSI Nuoto Prato 00'34''62 777,59
3 Giannelli Ginevra ITA 1999 Esseci Nuoto SSD 00'36''10 745,71
4 Russo Sara ITA 2000 CSI Nuoto Prato 00'46''98 573,01

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canegallo Giulia ITA 1994 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'33''76 805,39

50 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ercoli Federica ITA 1989 ABC Nuoto Pisa Asd 00'33''49 834,28
2 Bianchi Veronica ITA 1987 Nuoto Club Firenze ASD 00'34''73 804,49
3 Michelotti Silvia ITA 1987 Nuoto Valdinievole ASD 00'41''89 666,98

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olivieri Elisa ITA 1984 CSI Nuoto Prato 00'44''18 645,99

50 Farfalla Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maltinti Manuela ITA 1969 Nuoto Valdinievole ASD 00'34''39 898,81
2 Bessi Veronica ITA 1967 CSI Nuoto Prato 00'55''26 559,36

50 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porciani Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 00'45''93 701,28
2 Raggioli Sandra ITA 1964 CSI Nuoto Prato 00'54''57 590,25

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sardi Luca ITA 2001 Swimprove SSD 00'27''02 859,73
2 Feola Enrico ITA 2003 ABC Nuoto Pisa Asd 00'28''86 804,92
3 Borgianni Andrea ITA 2003 Swimprove SSD 00'29''19 795,82
4 Conti Giulio ITA 2002 CSI Nuoto Prato 00'29''85 778,22
5 Rossi Guido ITA 2003 Esseci Nuoto SSD 00'32''00 725,94
6 Anticoli Alessandro ITA 2002 Nuoto Club Firenze ASD 00'32''56 713,45
7 De Simone Andrea ITA 2001 Esseci Nuoto SSD 00'36''35 639,06
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Elia Emanuele ITA 2000 H. Sport SSD - Firenze 00'26''52 887,63
2 Rossi Marco ITA 1998 Swimprove SSD 00'26''57 885,96
3 Rosellini Vittorio ITA 2000 Swimprove SSD 00'27''41 858,81
4 Orsini Matteo ITA 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'38''41 612,86

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzoni Mattia ITA 1991 CSI Nuoto Prato 00'30''09 779,00
2 Costanzo Davide ITA 1994 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'35''83 654,20
3 Melino Lorenzo ITA 1993 Esseci Nuoto SSD 00'36''13 648,77

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ippoliti Lorenzo ITA 1990 H. Sport SSD - Firenze 00'28''18 838,54
2 Krassiouk Nikita ITA 1986 Nuoto Club Firenze ASD 00'28''48 829,71
3 Folini Stefano ITA 1989 CSI Nuoto Prato 00'29''74 794,55
4 Bongini Federico ITA 1987 Firenze Nuota Master ASD 00'31''83 742,38
5 Coscia Luca ITA 1989 Polisportiva Amatori Prato 00'32''19 734,08
6 Piccini Matteo ITA 1988 Polisportiva Amatori Prato 00'32''51 726,85
7 Libralato Luca ITA 1989 D.L.F. Nuoto Livorno 00'33''29 709,82
8 Forni Matteo ITA 1986 Firenze Nuota Master ASD 00'33''51 705,16

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frullani Alessio ITA 1985 H. Sport SSD - Firenze 00'30''19 813,85
2 Santini Giulio ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'30''68 800,85
3 Malpaganti Matteo ITA 1983 CSI Nuoto Prato 00'30''84 796,69
4 Miscio Daniele ITA 1985 Arezzo Nuoto 00'38''05 645,73
5 Bonacchi Andrea ITA 1983 CSI Nuoto Prato 00'42''75 574,74

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paolini Matteo ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 00'31''45 800,00
2 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 00'32''06 784,78
3 Benocci Matteo ITA 1980 Arezzo Nuoto 00'34''53 728,64
4 Marcocci Riccardo ITA 1976 Firenze Nuota Master ASD 00'36''99 680,18
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzoni Riccardo ITA 1975 Firenze Nuota Master ASD 00'33''86 761,37
2 Giordano Davide ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 00'34''11 755,79
3 Virgilio Andrea ITA 1973 CSI Nuoto Prato 00'34''61 744,87
4 Licciardello Giacomo ITA 1972 ABC Nuoto Pisa Asd 00'34''95 737,63
5 Lo Russo Michele ITA 1975 CSI Nuoto Prato 00'36''56 705,14
6 Genca Massimiliano ITA 1974 Arezzo Nuoto 00'42''03 613,37
7 Luchini Matteo ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 00'42''59 605,31

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Incerpi Alessandro ITA 1968 Nuoto Valdinievole ASD 00'32''33 823,69
2 Carta Massimo ITA 1969 Firenze Nuota Master ASD 00'36''98 720,12
3 Di Monte Franco ITA 1966 Nuoto Valdinievole ASD 00'38''74 687,40
4 Costantini Adriano ITA 1969 CSI Nuoto Prato 00'39''70 670,78
5 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'48''60 547,94

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mannucci Daniele ITA 1965 D.L.F. Nuoto Livorno 00'35''18 791,07
2 Bracaloni Massimo ITA 1961 DDS Camaiore APD 00'37''05 751,15
3 Bizzeti Claudio ITA 1965 Firenze Nuota Master ASD 00'38''37 725,31
4 Magrini Filippo Maria ITA 1962 H. Sport SSD - Firenze 00'40''17 692,81

50 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massacesi Federico ITA 1959 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'43''12 670,22
2 Frosini Gianluca ITA 1960 CSI Nuoto Prato 00'44''59 648,13

50 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mollo Giacomo ITA 1952 D.L.F. Nuoto Livorno 00'44''39 690,70

50 Farfalla Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gori Roberto ITA 1947 2001 SRL Padova  SSD 00'55''24 598,66
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Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

100 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallina Alice ITA 1996 H. Sport SSD - Firenze 01'11''27 869,93
2 Morfeo Letizia ITA 1997 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'14''93 827,44

100 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bechini Giulia ITA 1987 Nuoto Valdinievole ASD 01'33''14 683,27
2 D'Agostino Bianca ITA 1988 Esseci Nuoto SSD 01'38''27 647,60

100 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanteri Roberta ITA 1985 Rari Nantes Bel Poggio SSD 01'35''92 677,65

100 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Testai Giuliana ITA 1965 Nuoto Club Firenze ASD 01'27''58 851,34

100 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russiano Eleonora ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 02'08''84 611,53

100 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Matteo ITA 1993 Equipe Sportiva SRL SSD 01'02''66 861,16
2 Moreno Romano Jose' ITA 1994 Aqua Sport SSD 01'06''71 808,87
3 Bernardini Leonardo ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'07''66 797,52

100 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geroni Alessio ITA 1981 Nuoto Club Firenze ASD 01'02''94 906,74

100 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Codecasa Massimo ITA 1978 Esseci Nuoto SSD 01'08''29 849,17
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bevilacqua Giuseppe ITA 1971 Arezzo Nuoto 01'38''64 609,89

100 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lenzi Enrico ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'57''23 534,68

100 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bellini Dario ITA 1963 Pisa Road Runners Club 01'22''58 797,41

100 Dorso Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bizzi Maurizio ITA 1957 D.L.F. Nuoto Livorno 01'50''49 626,84

100 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galimberti Mauro ITA 1955 Arezzo Nuoto 02'17''52 540,43

100 Dorso Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gori Roberto ITA 1947 2001 SRL Padova  SSD 02'19''81 573,13

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pancanti Vittoria ITA 2005 Nuoto Valdinievole ASD 00'30''86 804,93
2 Santini Angela ITA 2004 Esseci Nuoto SSD 00'30''89 804,14
3 Cirillo Chiara ITA 2001 CSI Nuoto Prato 00'31''89 778,93
4 Brogi Samira ITA 2004 H. Sport SSD - Firenze 00'32''74 758,70
5 Davanzati Bianca ITA 2003 CSI Nuoto Prato 00'35''63 697,17

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morandini Carlotta ITA 1999 Polisportiva Amatori Prato 00'30''33 829,87
2 Ferretti Federica ITA 2000 H. Sport SSD - Firenze 00'31''33 803,38
3 Pratesi Letizia ITA 2000 CSI Nuoto Prato 00'32''93 764,35
4 Russo Sara ITA 2000 CSI Nuoto Prato 00'40''63 619,49
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RISULTATI

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fucini Chiara ITA 1993 New Team Giano ASD 00'29''68 859,16
2 Gelli Elisa ITA 1992 CSI Nuoto Prato 00'30''90 825,24
3 Fratini Alessia ITA 1995 H. Sport SSD - Firenze 00'31''07 820,73
4 Galligani Chiara ITA 1994 Esseci Nuoto SSD 00'32''41 786,79
5 Bucaletti Elisabetta ITA 1992 Centro Nuoto Cortona 00'35''88 710,70

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fucini Giulia ITA 1987 New Team Giano ASD 00'29''44 884,17
2 Ercoli Federica ITA 1989 ABC Nuoto Pisa Asd 00'31''07 837,79
3 Bianchi Veronica ITA 1987 Nuoto Club Firenze ASD 00'32''00 813,44
4 Carlomagno Anna ITA 1987 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'38''92 668,81
5 Vadi Costanza ITA 1990 Esseci Nuoto SSD 00'39''41 660,49

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccamo Chiara ITA 1982 Nuoto Club Firenze ASD 00'32''45 817,87
2 Olivieri Elisa ITA 1984 CSI Nuoto Prato 00'39''33 674,80

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Franci Sara ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 00'42''61 638,82

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Felicini Patrizia ITA 1969 Arezzo Nuoto 00'41''49 677,75
2 Bessi Veronica ITA 1967 CSI Nuoto Prato 00'42''77 657,47
3 Bagnoli Rita ITA 1967 Dimensione Nuoto Pontedera 00'50''96 551,81
4 Bientinesi Susanna ITA 1966 D.L.F. Nuoto Livorno 01'05''99 426,13

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porciani Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 00'36''51 805,26
2 Grassini Paola ITA 1965 Pisa Road Runners Club 00'39''47 744,87
3 Raggioli Sandra ITA 1964 CSI Nuoto Prato 00'44''37 662,61
4 Vincenzi Sonia ITA 1963 D.L.F. Nuoto Livorno 00'48''47 606,56
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50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Riccioni Patrizia ITA 1956 D.L.F. Nuoto Livorno 00'53''23 572,61

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccai Elisabetta ITA 1954 D.L.F. Nuoto Livorno 00'51''21 643,43

50 Stile Libero Master 80 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micheli Marcella ITA 1943 D.L.F. Nuoto Livorno 00'54''96 703,78

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sardi Luca ITA 2001 Swimprove SSD 00'25''51 847,12
2 Rinchi Davide ITA 2004 Centro Nuoto Cortona 00'25''63 843,15
3 Conti Giulio ITA 2002 CSI Nuoto Prato 00'27''13 796,54
4 Feola Enrico ITA 2003 ABC Nuoto Pisa Asd 00'27''15 795,95
5 Melosi Lorenzo ITA 2001 Nuoto Valdinievole ASD 00'29''26 738,55
6 Rossi Guido ITA 2003 Esseci Nuoto SSD 00'29''61 729,82
7 De Simone Andrea ITA 2001 Esseci Nuoto SSD 00'29''73 726,88
8 Golzi Gabriele ITA 2002 Nuoto Valdinievole ASD 00'30''37 711,56

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Marco ITA 1998 Swimprove SSD 00'24''86 880,93
2 Vespignani Leonardo ITA 1998 H. Sport SSD - Firenze 00'25''14 871,12
3 Rosellini Vittorio ITA 2000 Swimprove SSD 00'25''76 850,16
4 Marchini Francesco ITA 2000 Nuoto Valdinievole ASD 00'27''46 797,52
5 Ricco Alessandro ITA 1997 Nuoto Club Firenze ASD 00'31''11 703,95
6 Orsini Matteo ITA 1999 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'32''75 668,70

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzoni Mattia ITA 1991 CSI Nuoto Prato 00'27''15 811,42
2 Badiale Luca ITA 1992 Club Nautico Marina Di Carrara 00'28''44 774,61
3 Ferri Gori Francesco ITA 1994 Centro Nuoto Cortona 00'28''68 768,13
4 Bresciani Nicola ITA 1991 H. Sport SSD - Firenze 00'29''67 742,50
5 Melino Lorenzo ITA 1993 Esseci Nuoto SSD 00'33''67 654,29
6 Nannini Rudi ITA 1991 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'35''56 619,52
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50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krassiouk Nikita ITA 1986 Nuoto Club Firenze ASD 00'25''48 877,16
2 Giovannini Lorenzo ITA 1986 Nuoto Master Brescia ASD 00'25''77 867,29
3 Sterpetti Edoardo ITA 1990 Nuoto Club Firenze ASD 00'27''37 816,59
4 Genesio Francesco ITA 1986 H. Sport SSD - Firenze 00'27''62 809,20
5 Ercolini Alessandro ITA 1990 D.L.F. Nuoto Livorno 00'27''83 803,09
6 Bongini Federico ITA 1987 Firenze Nuota Master ASD 00'27''92 800,50
7 Folini Stefano ITA 1989 CSI Nuoto Prato 00'28''01 797,93
8 Libralato Luca ITA 1989 D.L.F. Nuoto Livorno 00'29''46 758,66
9 Giachini Matteo ITA 1990 Nuoto Club Firenze ASD 00'30''23 739,33
10 Forni Matteo ITA 1986 Firenze Nuota Master ASD 00'30''83 724,94

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meregalli Alessandro ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'26''94 846,33
2 De Santis Manrico ITA 1982 Aqua Sport SSD 00'28''06 812,54
3 Malpaganti Matteo ITA 1983 CSI Nuoto Prato 00'28''10 811,39
4 Frullani Alessio ITA 1985 H. Sport SSD - Firenze 00'28''71 794,15
5 Miscio Daniele ITA 1985 Arezzo Nuoto 00'31''20 730,77
6 Bonacchi Andrea ITA 1983 CSI Nuoto Prato 00'36''89 618,05
7 Fabio Pietro ITA 1985 Arezzo Nuoto 00'40''42 564,08

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Azzaro Tommaso ITA 1979 Pisa Road Runners Club 00'27''34 860,28
2 Colella Thomas Bruno ITA 1976 Nuoto Club Firenze ASD 00'29''77 790,06
3 Serrano' Damiano ITA 1978 Amici Del Nuoto Firenze SSD 00'30''71 765,87
4 Benocci Matteo ITA 1980 Arezzo Nuoto 00'30''75 764,88
5 Moresi Massimiliano ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 00'31''85 738,46
6 Gelli Alessandro ITA 1977 Esseci Nuoto SSD 00'33''83 695,24
7 Abbate Marco ITA 1979 Virtus Poggibonsi SSD 00'35''78 657,35

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santini Daniel ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 00'29''89 798,26
2 Mazzoni Riccardo ITA 1975 Firenze Nuota Master ASD 00'29''92 797,46
3 Virgilio Andrea ITA 1973 CSI Nuoto Prato 00'30''69 777,45
4 Lo Schiavo Sandro ITA 1972 Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'32''40 736,42
5 Becucci Leonardo ITA 1973 Firenze Nuota Master ASD 00'33''02 722,59
6 Pisi Riccardo ITA 1974 Esseci Nuoto SSD 00'33''78 706,34
7 Vaiani Alessandro ITA 1972 Esseci Nuoto SSD 00'33''87 704,46
8 Pampana Massimiliano ITA 1974 Nuoto Valdinievole ASD 00'34''55 690,59
9 Luchini Matteo ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 00'35''12 679,38
10 Lovi Alessandro ITA 1973 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'35''14 679,00
11 Genca Massimiliano ITA 1974 Arezzo Nuoto 00'37''41 637,80
12 Valenti Simone ITA 1972 Esseci Nuoto SSD 00'38''04 627,23
13 Crisafulli David ITA 1971 D.L.F. Nuoto Livorno 00'38''57 618,62
14 Bevilacqua Giuseppe ITA 1971 Arezzo Nuoto 00'39''78 599,80

Licciardello Giacomo ITA 1972 ABC Nuoto Pisa Asd Squalificato
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carta Massimo ITA 1969 Firenze Nuota Master ASD 00'30''96 800,39
2 Costantini Adriano ITA 1969 CSI Nuoto Prato 00'32''26 768,13
3 Raffaelli Andrea ITA 1967 Arezzo Nuoto 00'32''62 759,66
4 Simoni Matteo ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 00'33''71 735,09
5 Evangelista Gian Marco ITA 1969 Circolo Nuoto Lucca ASD 00'37''27 664,88
6 Baragatti Giuseppe ITA 1968 H. Sport SSD - Firenze 00'37''49 660,98
7 Valenti Vieri ITA 1966 Firenze Nuota Master ASD 00'40''22 616,11
8 Dei Paolo ITA 1968 Esseci Nuoto SSD 00'40''70 608,85

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovannelli Riccardo ITA 1965 D.L.F. Nuoto Livorno 00'29''26 870,81
2 Bellini Dario ITA 1963 Pisa Road Runners Club 00'31''09 819,56
3 Mannucci Daniele ITA 1965 D.L.F. Nuoto Livorno 00'32''35 787,64
4 Bracaloni Massimo ITA 1961 DDS Camaiore APD 00'32''61 781,36
5 Bizzeti Luca ITA 1963 Firenze Nuota Master ASD 00'37''47 680,01
6 Buonamici Massimo ITA 1961 Nuoto Valdinievole ASD 00'38''18 667,37
7 De Ambrogi Fabio ITA 1962 Arezzo Nuoto 00'41''15 619,20
8 Ferrarini Fabrizio ITA 1963 New Team Giano ASD 00'49''62 513,50

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Frosini Gianluca ITA 1960 CSI Nuoto Prato 00'36''50 725,21
2 Bizzi Maurizio ITA 1957 D.L.F. Nuoto Livorno 00'39''97 662,25
3 Catarsi Luca ITA 1957 Pisa Road Runners Club 00'46''09 574,31

Massacesi Federico ITA 1959 Amici Del Nuoto Firenze SSD Squalificato

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mollo Giacomo ITA 1952 D.L.F. Nuoto Livorno 00'36''21 771,06
2 Barontini Ilio ITA 1951 D.L.F. Nuoto Livorno 00'37''27 749,13
3 Nemo Alessandro ITA 1955 D.L.F. Nuoto Livorno 00'46''37 602,11

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Samaritani Dino ITA 1950 D.L.F. Nuoto Livorno 00'31''26 960,01
2 Gori Roberto ITA 1947 2001 SRL Padova  SSD 00'44''84 669,27
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Memorial Il Piastra 1° (Calenzano)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 01/12/2024

RISULTATI

50 Stile Libero Master 80 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taccini Sauro ITA 1945 Pisa Road Runners Club 00'39''44 817,44

100 Rana Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mencherini Alice ITA 2004 H. Sport SSD - Firenze 01'17''68 880,02
2 Lulli Matilde ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 01'22''74 826,20
3 Bonifacio Chiara ITA 2001 CSI Nuoto Prato 01'35''26 717,61
4 Davanzati Bianca ITA 2003 CSI Nuoto Prato 01'41''31 674,76

100 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borelli Vittoria ITA 1996 Polisportiva Amatori Prato 01'15''56 916,62
2 Giannelli Ginevra ITA 1999 Esseci Nuoto SSD 01'31''53 756,69

100 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canegallo Giulia ITA 1994 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'21''36 857,30
2 Cinelli Debora ITA 1994 Nuoto Valdinievole ASD 01'33''63 744,95

100 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carlomagno Anna ITA 1987 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'36''24 729,95

100 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caccamo Chiara ITA 1982 Nuoto Club Firenze ASD 01'23''94 847,51

100 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulli Beatrice ITA 1972 Firenze Nuota Master ASD 01'35''86 796,58

100 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russiano Eleonora ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 02'06''68 707,06
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Rana Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giovani Tommaso ITA 2004 Nuoto Club Firenze ASD 01'16''42 766,42
2 Anticoli Alessandro ITA 2002 Nuoto Club Firenze ASD 01'24''55 692,73

100 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borgianni Luca ITA 1998 Swimprove SSD 01'14''60 795,58
2 Colosimo Alessandro ITA 1997 H. Sport SSD - Firenze 01'15''09 790,38
3 Ricasoli Lorenzo ITA 1997 Aqua Sport SSD 01'32''10 644,41

100 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guiducci Alessandro ITA 1994 Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'26''69 693,39

100 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sonetto Dario ITA 1989 Nuoto Club Firenze ASD 01'09''21 882,53
2 Piccini Matteo ITA 1988 Polisportiva Amatori Prato 01'16''87 794,59
3 Gagliardi Mattia ITA 1989 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'16''89 794,38
4 Coscia Luca ITA 1989 Polisportiva Amatori Prato 01'17''65 786,61

100 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Daniele ITA 1981 Circolo Nuoto Lucca ASD 01'24''99 735,62
2 Rosati Jacopo ITA 1985 H. Sport SSD - Firenze 01'39''82 626,33

100 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giorgetti Gabriele ITA 1980 Nuoto Club Firenze ASD 01'11''30 901,12
2 Marcocci Riccardo ITA 1976 Firenze Nuota Master ASD 01'32''30 696,10
3 Fucini Alessandro ITA 1979 Arezzo Nuoto 01'33''45 687,53
4 Gelli Alessandro ITA 1977 Esseci Nuoto SSD 01'40''38 640,07

100 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giordano Davide ITA 1973 Polisportiva Amatori Prato 01'22''93 787,53
2 Raffini Stefano ITA 1972 Nuoto Club Firenze ASD 01'27''65 745,12
3 Cortese Carlo ITA 1973 Nuoto Club Firenze ASD 01'29''21 732,09
4 Lo Russo Michele ITA 1975 CSI Nuoto Prato 01'35''52 683,73
5 Pancini Simone ITA 1972 New Team Giano ASD 01'36''83 674,48
6 Pampana Massimiliano ITA 1974 Nuoto Valdinievole ASD 01'38''31 664,33
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RISULTATI

100 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rumor Alessandro ITA 1970 Nuoto Club Firenze ASD 01'19''33 860,71
2 Pacini Vittorio ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 01'37''17 702,69
3 Simoni Matteo ITA 1968 D.L.F. Nuoto Livorno 01'41''16 674,97
4 Pascuzzi Francesco Paolo ITA 1968 Arezzo Nuoto 01'49''40 624,13

100 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Imperato Andrea ITA 1965 Amici Del Nuoto Firenze SSD 01'40''57 707,77
2 Donnini Paolo ITA 1965 New Team Giano ASD 01'52''50 632,71

De Ambrogi Fabio ITA 1962 Arezzo Nuoto Squalificato

100 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Libralato Riccardo ITA 1960 D.L.F. Nuoto Livorno 01'32''89 812,25
2 Huober Alessandro ITA 1959 H. Sport SSD - Firenze 01'38''83 763,43
3 Paghi Marco ITA 1959 Centro Sportivo Velathri Nuoto - Volterra 01'54''35 659,82

100 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galimberti Mauro ITA 1955 Arezzo Nuoto 02'16''17 593,01

200 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mencherini Alice ITA 2004 H. Sport SSD - Firenze 02'31''67 902,95
2 Vatta Gemma ITA 2004 Firenze Nuota Master ASD 02'43''48 837,72
3 Talanti Lucrezia ITA 2002 H. Sport SSD - Firenze 02'45''26 828,69

200 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morfeo Letizia ITA 1997 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'50''41 814,27

200 Misti Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanteri Roberta ITA 1985 Rari Nantes Bel Poggio SSD 03'25''12 700,32
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200 Misti Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bussotti Lucia ITA 1979 Nuoto Club Firenze ASD 02'36''41 941,24

200 Misti Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caprai Matteo ITA 2001 H. Sport SSD - Firenze 02'15''40 876,88

200 Misti Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Matteo ITA 1993 Equipe Sportiva SRL SSD 02'21''95 848,61
2 Moreno Romano Jose' ITA 1994 Aqua Sport SSD 02'27''85 814,74
3 Dore Antonio ITA 1991 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'45''32 728,65

200 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Geroni Alessio ITA 1981 Nuoto Club Firenze ASD 02'25''59 872,72
2 Pergola Matteo ITA 1982 Circolo Nuoto Lucca ASD 03'31''07 601,98

200 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Codecasa Massimo ITA 1978 Esseci Nuoto SSD 02'33''47 853,07
2 Geri Matteo ITA 1977 Nuoto Club Firenze ASD 02'41''40 811,15
3 D'Oppido Alessandro ITA 1978 Centro Nuoto Cortona 02'46''53 786,16

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taddei Diego ITA 1975 H. Sport SSD - Firenze 02'30''03 891,89
2 Santini Daniel ITA 1974 Nuoto Club Firenze ASD 02'52''77 774,50
3 Pancini Simone ITA 1972 New Team Giano ASD 03'36''53 617,97

200 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papi Gabriele ITA 1968 H. Sport SSD - Firenze 02'45''84 828,33
2 Morini Stefano ITA 1970 Circolo Nuoto Lucca ASD 03'14''33 706,89
3 Costantino Iuri ITA 1969 Amici Del Nuoto Firenze SSD 03'26''66 664,71
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200 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pieraccini Alfredo ITA 1964 Nuoto Valdinievole ASD 03'11''14 755,15

200 Misti Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Huober Alessandro ITA 1959 H. Sport SSD - Firenze 03'18''20 774,42
2 Paghi Marco ITA 1959 Centro Sportivo Velathri Nuoto - Volterra 03'49''38 669,15
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